ALTERAÇÃO DO EDITAL Nº 10/PVZN - CGAB/IFRO

ALTERAÇÃO N° 2 DO EDITAL Nº 10/2019/PVZN – CGAB/IFRO DE 14 DE MAIO DE 2019

Edital para Seleção de Projetos de Pesquisa e/ou Desenvolvimento Tecnológico para Servidores do IFRO –
 Campus Porto Velho Zona Norte.

A Direção Geral do Campus Porto Velho Zona Norte, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia -
IFRO, nos uso de suas atribuições e por meio da comissão Instituída pela portaria Nº 77/PVZN - CGAB/IFRO, DE 12 DE
MARÇO DE 2019, torna público a Alteração n° 2 do Edital Nº 10/2019/PVZN - CGAB/IFRO, de 14 de maio de 2019 o
presente edital para seleção interna de propostas de Projetos de Pesquisa e/ou Desenvolvimento Tecnológico para
Servidores, com concessão de recursos financeiros para custeio e bolsas de iniciação a pesquisa para discentes de curso dos
níveis médio, superior e de pós-graduação do Instituto Federal de Rondônia Campus Porto Velho Zona Norte.

Inclua-se a alínea "e" no subitem 9.6.3:

9. DAS PROPOSTAS, SUBMISSÃO E DOCUMENTAÇÃO

9.6.3 Os seguintes documentos deverão ser anexados e enviados em arquivos separados e no formato *.pdf se a proposta for
aprovada, considerando o cronograma proposto por este edital:

a ) Termo de Compromisso dos  Discentes Bolsistas da proposta (Anexo C);

b ) Cópia de documentos pessoais dos Discentes Bolsistas: CPF e RG;

c ) Cópia do cartão bancário do coordenador (em caso de taxa de bancada) e dos Discentes Bolsistas da proposta;

d ) Comprovante de matrícula dos discentes (incluindo colaboradores).

e ) Plano de Trabalho do Discente bolsista conforme Anexo H.

Documento assinado eletronicamente por Ariádne Joseane Felix Quintela, Diretor(a) Geral, em 11/07/2019, às 17:22,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0618113 e o código CRC
A18269C3.

Referência: Processo nº 23243.010011/2019-69 SEI nº 0618113

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0